
ERRATA DO QUADRO DE EXCEDENTES 2016 

ONDE SELÊ: 

MATRÍCULA NOME CARGO ESCOLA 

55986 ALESSANDRA ANCHIETA DA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA Professor A EMEF PROFº JOÃO PINTO BANDEIRA 

61873 ALESSANDRA FERREIRA MARCELINO Professor A EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO 

61872 ALINE APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS Professor A EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO 

55601 ALINE FERNANDES DE JESUS TYBEL Ciências EMEF SANTA TEREZINHA 

55839 ANA MARIA CARREIRA DE LIMA Arte EMEF PROFº JOÃO PINTO BANDEIRA 

55987 CELI ROCHA MEDINA Professor A EMEF GOLFINHO 

64621 CHRISTIANE ESTEVÃO SANTOS Professor A CEIM PAULO FREIRE 

65891 CLARISSA MAGALHÃES COSTA Professor A CEIM LAR DA CRIANÇA 

60776 CLAUDIA MERICI ZAMPIROLLI Geografia EMEF MERCEDES DE AGUIAR 

60047 CLEIDIMAR CASSIO DO CARMO Geografia EMEF PAULO ANTÔNIO DE SOUZA 

60056 CRISTIANE LYRIO DEGASPERI Geografia EMEF LILAZINA GOMES DE SOUZA 

60491 FLAVIO VIEIRA CRESPO Matemática EMEF PROFº JOÃO PINTO BANDEIRA 

60299 FRANCISCO JOSE DE SOUSA RODRIGUES Professor A EPM ARARIBÁ 

65988 JAQUELINE SILVA MORETO CABRAL Língua Portuguesa EMEF ANEDINA ALMEIDA SANTOS 

58592 JUSSARA RODRIGUES FERRAZ Professor A EMEF PROFº JOÃO PINTO BANDEIRA 

60013 MARCELE MARTINS COELHO Professor A EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO 

55635 MARIA LUCIA BONOMO Professor A CEIM BOA VISTA 



60049 NEUCY TAVARES DA SILVA Geografia EMEF GURIRI 

60339 QUEILA MAGALHÃES SILVA Geografia EMEF PAULO ANTÔNIO DE SOUZA 

61877 ROGERIO FREITAS NASCIMENTO Geografia EMEF SANTA TEREZINHA 

55847 ROZARIA MARIA DOS SANTOS SOARES Professor A EMEF PROFº JOÃO PINTO BANDEIRA 

61858 SOLANGE JUSTINIANO DOS SANTOS ZANETE Professor A EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO 

55859 SOLANGE POLITO AREIA Professor A EMEF CRICARÉ 

59993 SYNTHIA KEILA LOURENÇO SOARES Professor A EMEF GOLFINHO 

60320 VAGNA DE MATOS BARBOSA Professor A CEIM IZABEL RODRIGUES VIEIRA 

56059 VALDINEIA MAIA MOREIRA Professor A CEIM PROF. ORMY FONSECA E SILVA 

65804 WAGNER PRADO FREITAS Ciências EMEF ANEDINA ALMEIDA SANTOS 

 

 

LEIA-SE: 

MATRÍCULA NOME CARGO ESCOLA 

60101 ALESSANDRA BONATO DE OLIVEIRA PEDAGOGO EMEF PROFº JOÃO PINTO BANDEIRA 

61873 ALESSANDRA FERREIRA MARCELINO PROFESSOR A EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO 

55601 ALINE FERNANDES DE JESUS TYBEL CIÊNCIAS EMEF SANTA TEREZINHA 

55987 CELI ROCHA MEDINA PROFESSOR A EMEF GOLFINHO 

64621 CHRISTIANE ESTEVÃO SANTOS PROFESSOR A CEIM PAULO FREIRE 

65891 CLARISSA MAGALHÃES COSTA PROFESSOR A CEIM LAR DA CRIANÇA 



60776 CLAUDIA MERICI ZAMPIROLLI GEOGRAFIA EMEF MERCEDES DE AGUIAR 

60047 CLEIDIMAR CASSIO DO CARMO GEOGRAFIA EMEF PAULO ANTÔNIO DE SOUZA 

60056 CRISTIANE LYRIO DEGASPERI GEOGRAFIA EMEF LILAZINA GOMES DE SOUZA 

60299 FRANCISCO JOSE DE SOUSA RODRIGUES PROFESSOR A EPM ARARIBÁ 

60354 HELEM QUARTEZANI ALVES PEDAGOGO EMEF PROFº JOÃO PINTO BANDEIRA 

65988 JAQUELINE SILVA MORETO CABRAL LÍNGUA PORTUGUESA EMEF ANEDINA ALMEIDA SANTOS 

55567 LILIANE PRATES OGANDO PROFESSOR A EMEF GOLFINHO 

59999 LUZIA VAGO SANTANA PROFESSOR A EMEF CRICARÉ 

60013 MARCELE MARTINS COELHO PROFESSOR A EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO 

55635 MARIA LUCIA BONOMO PROFESSOR A CEIM BOA VISTA 

65086 NEIVA MERIA RODRIGUES PASSOS PEDAGOGO EMEF PROFº JOÃO PINTO BANDEIRA 

60049 NEUCY TAVARES DA SILVA GEOGRAFIA EMEF GURIRI 

60339 QUEILA MAGALHÃES SILVA GEOGRAFIA EMEF PAULO ANTÔNIO DE SOUZA 

55703 REGINA ANGELA RANGEL PROFESSOR A CEIM PROF. ORMY FONSECA E SILVA 

61877 ROGERIO FREITAS NASCIMENTO GEOGRAFIA EMEF SANTA TEREZINHA 

60121 ROSANA DE FATIMA IZIDORO DUARTE PEDAGOGO EMEF GOLFINHO 

60014 ROZARIA MARIA DOS SANTOS SOARES PROFESSOR A EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO 

60116 SANCLEYA AZEREDO QUARTEZANI  PEDAGOGO EMEF AYRTON SENNA 

61858 SOLANGE JUSTINIANO DOS SANTOS ZANETE PROFESSOR A EMEF MARIA DA CUNHA FUNDÃO 

60100 SORAYA APARECIDA PARTELE PEDAGOGO EMEF DORA ARNIZAUT SILVARES 



60320 VAGNA DE MATOS BARBOSA PROFESSOR A CEIM IZABEL RODRIGUES VIEIRA 

65804 WAGNER PRADO FREITAS CIÊNCIAS EMEF ANEDINA ALMEIDA SANTOS 

 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACÃO CONVOCA OS SERVIDORES QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE EXCEDENCIA QUE PORVENTURA NÃO 

TENHAM REALIZADO A INSCRIÇÃO NO PROCESSO DE REMOÇÃO 2016, A COMPARECEREM A SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO NOS 

DIAS 04 E 05/10/2016 DE 12:30 AS 17:00 PARA FORMALIZAREM SUAS INSCRIÇÕES PARA O CUMPRIMENTO NO DISPOSTO DO § 2º DO ARTIGO 67 DA LEI 

074/2013 E NO § 1º DO ARTIGO 27 DO DECRETO 8477/2016.  

 

 

 

São Mateus 03/10/2016 


